
Přílohy 

Příloha č. 1: Dotazník 

Vážení zaměstnanci firmy Atletico, s. r. o., 

jmenuji se Lucie Šarbochová a jsem studentkou 3. ročníku na Institutu vzdělávání a 

poradenství  ČZU v Praze, oboru Poradenství v odborném vzdělávání. V rámci své bakalářské 

práce provádím analýzu systému Vašeho hodnocení, způsobů odměňování a zjišťuji vliv 

motivace na produktivitu práce. 

Věnujte prosím několik minut svého času na vyplnění mého dotazníku. Tento dotazník je 

zcela anonymní a zjištěné výsledky mi pomohou v mém průzkumu. Prosím zakroužkujte a 

uveďte správné odpovědi. 

Děkuji za Váš čas a spolupráci. 

1. Vaše pohlaví: 

a) žena 

b) muž 

 

2.  Váš věk: 

a) 18 – 24 let 

b) 25 – 34 let 

c) 35 – 44 let 

d) 45 let a více 

 

3. Jaká je Vaše pracovní pozice? 

a) dělník/ce ve výrobě 

b) administrativní pracovník/ce 

 

4. Jak dlouho jste zaměstnán/a ve firmě Atletico, s. r. o.? 

a) méně než 2 roky 

b) 2 – 5 let 

c) 6 – 10 let 

d) 11 – 15 let 

e) 16 let a více 

 

 

 

 



5. Jaký hlavní důvod ovlivnil výběr Vašeho současného zaměstnání? (vyberte 1 

odpověď) 

a) dobrá pověst firmy 

b) doporučení od známého 

c) výše mzdy 

d) uplatnění své kvalifikace 

e) jiné (uveďte) 

 

6. Jste dostatečně informován/a o dění ve firmě? 

a) ano 

b) spíše ano 

c) spíše ne 

d) ne 

 

7. Domníváte se, že je péče o zaměstnance ve firmě dostačující? 

a) ano 

b) spíše ano 

c) spíše ne 

d) ne 

 

8. Myslíte si, že jste za svoji odvedenou práci adekvátně odměněn/a? 

a) ano 

b) spíše ano 

c) spíše ne 

d) ne 

 

9. Preferujete spíše hmotné či nehmotné formy odměňování? 

a) hmotné  

b) nehmotné  

 

10. Které konkrétní možnosti z následující nabídky dodatkových mzdových forem 

preferujete? (vyberte 3 odpovědi) 

a) prémie 

b) odměny 

c) osobní ohodnocení 

d) podíly na výsledcích hospodaření 

e) povinné a nepovinné příplatky (např. za práci přesčas) 

f) veřejné ocenění před kolektivem 

g) povýšení 

 

 



11. Považujete současný systém hodnocení a odměňování ve firmě za dostatečně 

motivující a účinný pro zvyšování a zkvalitňování pracovního výkonu? 

a) ano 

b) spíše ano 

c) spíše ne 

d) ne 

 

12. Domníváte se, že nespokojenost s výší mzdy vede u zaměstnanců k nedostatečné 

pracovní motivaci? 

a) ano 

b) spíše ano 

c) spíše ne 

d) ne 

 

13. Jaké zaměstnanecké výhody byste uvítal/a jako součást motivačních benefitů? 

(vyberte 3 odpovědi) 

a) penzijní připojištění 

b) životní pojištění 

c) příspěvky na sportovní a kulturní akce 

d) školení a kurzy 

e) jiné (uveďte) 

 

14. Máte povědomost o tom, jaké Vám náleží příplatky dle Zákoníku práce? 

(vyjmenujte) 

 

 

 

 

15. Víte, v jakých případech náleží zaměstnanci náhrada mzdy? (uveďte) 

 

 

 


